黄岗寺保障性租赁住房项目可移动家具采购及安装
中标候选人公示
河南省伟信招标管理咨询有限公司受河南郑地住房租赁有限公司的委托，就黄岗寺保障性租赁住房项目可移动家具采购及安装进行公开招标，并于2022年6月7日按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标项目的中标候选人公布如下：
一、项目概况与招标范围：
1.1项目名称：黄岗寺保障性租赁住房项目可移动家具采购及安装。

1.2项目地址：郑州市嵩山路西、南三环北。

1.3招标内容：黄岗寺保障性租赁住房项目可移动家具采购、安装及深化设计方案，包含床、床垫、床头柜、衣柜、双人沙发、三人沙发、鞋柜、茶几、书桌、椅子、餐桌，具体内容详见采购清单。

1.4 标段划分：一个标段。

1.5合同估算价：约603万元。

1.6交货及安装期：接买方供货通知后45日历天内将货物送至项目约定地点或者买方指定地点，货到现场后15日历天内安装完成，并全部摆放到位。

1.7质量保证期：2 年，自最后一批货物安装验收合格之日起计算。
二、中标候选人公示发布媒介：
公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《“阳光易招”公共资源交易平台》。
三、评标结果信息：
第一中标候选人：曲美家居集团股份有限公司
投标报价（不含增值税金额）：4694539.82元

交货及安装期：接买方供货通知后45 日历天内将货物送至项目约定地点或者买方指定地点，货到现场后15 日历天内安装完成，并全部摆放到位。

第二中标候选人：郑州意利宝家居有限公司
投标报价（不含增值税金额）：4608186.00元

交货及安装期：接买方供货通知后45 日历天内将货物送至项目约定地点或者买方指定地点，货到现场后15 日历天内安装完成，并全部摆放到位。

第三中标候选人：河南瀚之源实业有限公司
投标报价（不含增值税金额）：4701473.00元

交货及安装期：接买方供货通知后45 日历天内将货物送至项目约定地点或者买方指定地点，货到现场后15 日历天内安装完成，并全部摆放到位。

四、本次招标联系事项：
招 标 人：招 标 人：河南郑地住房租赁有限公司

地    址：郑州市郑东新区九如路与龙湖中环南路交叉口龙湖一号院

联 系 人：王先生

电    话：0371-87528857

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口西南角绿地中心北塔16楼

联系人：王抗战  邱帅奇

电话：0371-88886156

传真：0371-65997388

电子邮箱：wxzbglzx@126.com
五、本项目中标候选人公示期：自发布中标候选人公示之日起3日。
投标人或其他利害关系人对本次招标项目的评标结果如有异议（由法定代表人或其授权代表携带法定代表人身份证明或授权委托书及本人身份证原件（查验后退还）一并提交），在公示期内以书面形式向招标人和招标代理机构提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
2022年6月7日